
Arr. Ass.Pett. Cognome Nome M/F Società Anno Cat. Tempo
59 1 209 MALVERTI RAFFAELLA F PODISTICA CORREGGIO 1972 SF 00:35:14
62 2 213 FERRARI LISA F CUS PARMA 1984 SF 00:35:38
64 3 251 LORENZONI MARIA F ATL. 85 FAENZA 1957 AF 00:35:52
81 4 258 MACCOPPI LILIANA F BIKE E RUN CREMA (CR) 1968 AF 00:37:07
82 5 206 FARINA SILVIA F SINTOFARM ATLETICA 1987 SF 00:37:16
86 6 219 GOTELLI MICHELA F QUADRIFOGLIO 1977 SF 00:37:43
89 7 256 MAESTRI ROBERTA F ASD MINERVA   1965 AF 00:37:56
91 8 252 BAZZANI PATRIZIA F ATL. CASONE NOCETO 1961 AF 00:38:08
97 9 217 ZAMBELLO STEFANIA F ATLETICA REGGIO 1978 SF 00:38:57

101 10 257 CREMONINI MANUELA F VICTORIA SANT'AGATA 1967 AF 00:39:08
102 11 212 DAVOLIO BARBARA F JOGGING TEAM PATERLINI 1975 SF 00:39:09
103 12 201 RICCÒ ROBERTA F SINTOFARM ATLETICA 1976 SF 00:39:10
107 13 221 ASCHIERI SIMONA F ATLETICA VIADANA 1971 SF 00:40:00
110 14 218 NICCOLAI DONATELLA F ATLETICA MANARA 1970 SF 00:40:08
116 15 220 RONCHINI KATIA F ASD MINERVA   1971 SF 00:40:35
118 16 215 VACONDIO FRANCESCA F UISP REGGIO EMILIA 1985 SF 00:40:48
120 17 262 GUGLIELMO CARMELA F CITTADELLA 1952 1965 AF 00:41:13
132 18 214 MARMIROLI MARIA GRAZIA F POL. BISMANTOVA 1995 SF 00:42:41
133 19 222 BERNARDI ERIKA F UISP PARMA 1981 SF 00:42:45
134 20 200 ALFIERI FIORENZA F CUS PARMA 1970 SF 00:42:55
137 21 255 PANZETTA ANTONELLA F MN631 1965 AF 00:43:23
143 22 254 RIZZOLI RAFFAELLA F CRAL BORMIOLI LUIGI 1964 AF 00:45:05
144 23 207 VERENA DEL BONO LAURA GRETA F A.S.D. PEGASO 1989 SF 00:45:14
151 24 204 PASQUALI VALENTINA F ATLETICA MANARA 1983 SF 00:47:14
156 25 223 CHIARI ALESSIA F UISP PARMA 1979 SF 00:48:23
157 26 211 VALBUZZI VIVIANA F UISP 1975 SF 00:48:24
161 27 203 VERONESI CHIARA F G.S. PASTA GRANAROLO 1980 SF 00:49:51
163 28 260 MAGNANI CINZIA F POL. TORRILE 1966 AF 00:49:57
164 29 216 STERBIZZI SILVIA F POL. TORRILE 1975 SF 00:49:57
168 30 261 ORLANDINI DANIELA F QUADRIFOGLIO 1957 AF 00:51:29
171 31 208 OLARI DEBORAH F POLISPORTIVA TORRILE 1970 SF 00:59:57
173 32 253 LA MORTE CATERINA F POLISPORTIVA TORRILE 1963 AF 00:59:57

Arr. Ass.Pett. Cognome Nome M/F Società Anno Cat. Tempo
1 1 209 MALVERTI RAFFAELLA F PODISTICA CORREGGIO 1972 SF 00:35:14
2 2 213 FERRARI LISA F CUS PARMA 1984 SF 00:35:38
3 5 206 FARINA SILVIA F SINTOFARM ATLETICA 1987 SF 00:37:16
4 6 219 GOTELLI MICHELA F QUADRIFOGLIO 1977 SF 00:37:43
5 9 217 ZAMBELLO STEFANIA F ATLETICA REGGIO 1978 SF 00:38:57
6 11 212 DAVOLIO BARBARA F JOGGING TEAM PATERLINI 1975 SF 00:39:09
7 12 201 RICCÒ ROBERTA F SINTOFARM ATLETICA 1976 SF 00:39:10
8 13 221 ASCHIERI SIMONA F ATLETICA VIADANA 1971 SF 00:40:00
9 14 218 NICCOLAI DONATELLA F ATLETICA MANARA 1970 SF 00:40:08

10 15 220 RONCHINI KATIA F ASD MINERVA   1971 SF 00:40:35
11 16 215 VACONDIO FRANCESCA F UISP REGGIO EMILIA 1985 SF 00:40:48
12 18 214 MARMIROLI MARIA GRAZIA F POL. BISMANTOVA 1995 SF 00:42:41
13 19 222 BERNARDI ERIKA F UISP PARMA 1981 SF 00:42:45
14 20 200 ALFIERI FIORENZA F CUS PARMA 1970 SF 00:42:55
15 23 207 VERENA DEL BONO LAURA GRETA F A.S.D. PEGASO 1989 SF 00:45:14
16 24 204 PASQUALI VALENTINA F ATLETICA MANARA 1983 SF 00:47:14

BRESCELLO 23 AGOSTO 2014
16^CAMMINATA di PEPPONE e DON CAMILLO

GARA COMPETITIVA SU STRADA km 9
Categoria SF  -  1970 - 1996

BRESCELLO 23 AGOSTO 2014
16^CAMMINATA di PEPPONE e DON CAMILLO

GARA COMPETITIVA SU STRADA km 9
CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE

Pagina 1 di 7



17 25 223 CHIARI ALESSIA F UISP PARMA 1979 SF 00:48:23
18 26 211 VALBUZZI VIVIANA F UISP 1975 SF 00:48:24
19 27 203 VERONESI CHIARA F G.S. PASTA GRANAROLO 1980 SF 00:49:51
20 29 216 STERBIZZI SILVIA F POL. TORRILE 1975 SF 00:49:57
21 31 208 OLARI DEBORAH F POLISPORTIVA TORRILE 1970 SF 00:59:57

Arr. Ass.Pett. Cognome Nome M/F Società Anno Cat. Tempo
1 3 251 LORENZONI MARIA F ATL. 85 FAENZA 1957 AF 00:35:52
2 4 258 MACCOPPI LILIANA F BIKE E RUN CREMA (CR) 1968 AF 00:37:07
3 7 256 MAESTRI ROBERTA F ASD MINERVA   1965 AF 00:37:56
4 8 252 BAZZANI PATRIZIA F ATL. CASONE NOCETO 1961 AF 00:38:08
5 10 257 CREMONINI MANUELA F VICTORIA SANT'AGATA 1967 AF 00:39:08
6 17 262 GUGLIELMO CARMELA F CITTADELLA 1952 1965 AF 00:41:13
7 21 255 PANZETTA ANTONELLA F MN631 1965 AF 00:43:23
8 22 254 RIZZOLI RAFFAELLA F CRAL BORMIOLI LUIGI 1964 AF 00:45:05
9 28 260 MAGNANI CINZIA F POL. TORRILE 1966 AF 00:49:57

10 30 261 ORLANDINI DANIELA F QUADRIFOGLIO 1957 AF 00:51:29
11 32 253 LA MORTE CATERINA F POLISPORTIVA TORRILE 1963 AF 00:59:57

Arr. Ass.Pett. Cognome Nome M/F Società Anno Cat. Tempo
1 1 39 TSEGAYE JONAS M ATL. CASONE NOCETO 1988 SM 00:28:14
2 2 80 COSTONCELLI GABRIELE M CORRADINI 1991 SM 00:28:53
3 3 43 BASSETTO STEFANO M RUNNING & ADVENTURE 1976 SM 00:30:19
4 4 72 MINNITI PAOLO M ATL. CASONE NOCETO 1977 SM 00:30:23
5 5 14 MARTINELLI GIACOMO M ARIENI TEAM 1976 SM 00:30:31
6 6 113 TERZONI FABIO M CUS PARMA 1963 VM 00:30:41
7 7 81 CAVICCHINI STEFANO M SINTOFARM ATLETICA 1970 SM 00:30:45
8 8 50 BIANCHI ROBERTO M PICO MIRANDOLA 1973 SM 00:30:56
9 9 27 GARDINI LORENZO M SINTOFARM ATLETICA 1991 SM 00:30:57

10 10 54 BRESCIANI GIORGIO M SAN ROCCHINO BS 1966 SM 00:30:59
11 11 55 CORREGGIOLI STEFANO M SOC. SALCUS 1977 SM 00:31:04
12 12 66 MAGNANI FRANCESCO M ATLETICA REGGIO 1974 SM 00:31:05
13 13 24 LODI DAVIDE M ATLETICA RIGOLETTO 1984 SM 00:31:18
14 14 99 EL AZZOUZI HASSAN M ATL. RIGOLETTO 1968 SM 00:31:20
15 15 15 BARONE GABRIELE M CUS PARMA 1977 SM 00:31:24
16 16 95 NADOTTI WALTER M CRAL TEP 1978 SM 00:31:34
17 17 74 BOMBONATI MICHELE M SALCUS 1975 SM 00:31:46
18 18 94 BARATTA FRANCO M UISP PARMA 1969 SM 00:31:55
19 19 87 ROCCHI DANIELE M POD. BIASOLA 1974 SM 00:32:09
20 20 125 SCAGLIARINI LUIGI M TRC TRAVERSETOLO RUNNING 1964 VM 00:32:10
21 21 7 FRIGIERI CORRADO M PODISTICA CAVRIAGO 1966 SM 00:32:13
22 22 70 BARLETTA DOMENICO M CITTADELLA 1952 1992 SM 00:32:17
23 23 105 GATTI MAURO M ATL. CASONE NOCETO 1958 VM 00:32:19
24 24 40 DI CASTRI MARCELLO M CITTADELLA 1952 1974 SM 00:32:22
25 25 120 BARALDINI STEFANO M FRATELLANZA MO 1962 VM 00:32:24
26 26 35 BINA GIORGIO M SINTOFARM ATLETICA 1972 SM 00:32:25
27 27 75 BOSI GIORGIO M TOCCALMATTO 1971 SM 00:32:31
28 28 32 BARBUTI STEFANO M ATLETICA FRIGNANO 1971 SM 00:32:43
29 29 93 BAGNASCO FILIPPO M CUS PARMA 1973 SM 00:33:00
30 30 98 INCERTI DEVIS M ATLETICA REGGIO 1977 SM 00:33:10
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31 31 84 BIGI GIANLUCA M PODISTICA CORREGGIO 1976 SM 00:33:11
32 32 107 VOLPE MICHELE M POLISPORTIVA TORRILE 1959 VM 00:33:14
33 33 114 CROVINI CARLO M QUADRIFOGLIO 1963 VM 00:33:26
34 34 44 AGAZZANI MARCO M R.C.M CASINALBO 1994 SM 00:33:29
35 35 31 FONTECHIARI GIANLUCA M UISP PARMA 1971 SM 00:33:31
36 36 25 DONATO DAVIDE M ATLETICA PIACENZA 1985 SM 00:33:36
37 37 194 CANTONI FEDERICO M KINOMANA 1970 SM 00:33:48
38 38 38 SAVIGNANI FABIO M UISP MODENA 1973 SM 00:33:48
39 39 34 BAROZZI MASSIMO M CITTADELLA 1952 1972 SM 00:34:03
40 40 101 PALMERI MAURIZIO M ATL CASTENASO ASD 1955 VM 00:34:14
41 41 86 CAPUTO ANTONINO M ATL. CRA ITALTEL 1967 SM 00:34:15
42 42 9 FRANCIA LORENZO M ASD RIVAROLO DEL RE 1968 SM 00:34:16
43 43 115 PARDINI LUCA M KINOMANA 1964 VM 00:34:18
44 44 124 CORSINOTTI MEDARDO M FRATELLANZA MO 1960 VM 00:34:21
45 45 153 GRUPPIONI ALBERTO M ASD PODISTICA PONTELUNGO BO 1953 MM 00:34:23
46 46 73 GENCHI ANDREA M QUADRIFOGLIO 1973 SM 00:34:26
47 47 77 PINETTI GUIDO M ASD MINERVA   1976 SM 00:34:28
48 48 71 CAMATTINI ALESSANDRO M CITTADELLA 1952 1975 SM 00:34:47
49 49 191 RENI DANIELE M GP AVIS SUZZARA ASD 1980 SM 00:34:49
50 50 36 BONAZZI LORENZO M CITTADELLA 1952 1972 SM 00:34:51
51 51 190 PICCININI STEFANO M F70 RUNNING 1977 SM 00:34:51
52 52 69 BUCCI MATTEO M ASD MINERVA   1976 SM 00:34:52
53 53 110 RIBONI AGOSTINO M BIKE E RUN CREMA (CR) 1961 VM 00:34:52
54 54 57 BOZZOLINI CRISTIANO M ATLETICA VIADANA 1971 SM 00:34:53
55 55 126 CASTELLI GIORDANO M FRATELLANZA MO 1962 VM 00:34:56
56 56 20 BURATTI EMILIO M ATLETICA MANARA 1979 SM 00:35:05
57 57 42 MONTAGNINI MORENO M ATLETICA VIADANA 1975 SM 00:35:07
58 58 28 LESIZZA PAOLO M G.P. ARCI GOODWIN 1970 SM 00:35:11
60 59 65 MAZZONI MARCO M ITALPOSE 1983 SM 00:35:28
61 60 155 PIERLI ROMANO M FRATELLANZA MO 1951 MM 00:35:35
63 61 41 MAZZERA FILIPPO M CUS PARMA 1975 SM 00:35:44
65 62 48 ARMAROLI PAOLO M ATL. ZOLA 1978 SM 00:35:54
66 63 97 FALDE NICOLA M CUS PARMA 1980 SM 00:36:05
67 64 19 ZANNA ENRICO M LOLLI AUTO 1979 SM 00:36:09
68 65 47 BERTELLI FILIPPO M ROAD RUNNERS POVIGLIO 1969 SM 00:36:20
69 66 79 PESCHIERA PAOLO M ASD MINERVA   1970 SM 00:36:26
70 67 26 MENDOGNI FRANCESCO M ATLETICA VIADANA 1985 SM 00:36:28
71 68 82 CIRILLO GEPPINO M CENTRO SOC. UNIVER 1969 SM 00:36:30
72 69 90 CHIARI LORENZO M UISP PARMA 1983 SM 00:36:36
73 70 109 BENATTI BRUNO M SINTOFARM ATLETICA 1961 VM 00:36:40
74 71 18 PESCI ANDREA M ATLETICA MANARA 1978 SM 00:36:43
75 72 100 CARDINALI SILVIO M CUS PARMA 1967 SM 00:36:47
76 73 154 MARMIROLI ETTORE M POL. BISMANTOVA 1948 MM 00:36:52
77 74 130 SILVA GIULIANO M ASD MINERVA   1962 VM 00:36:53
78 75 92 FERRARI ANDREA M ASD MINERVA   1973 SM 00:36:54
79 76 6 BAIOCCHI FRANCESCO M ASD GUALTIERI 1966 SM 00:36:55
80 77 17 INGRAMI PAOLO M ATLETICA FRIGNANO 1978 SM 00:36:57
83 78 63 GARERI NICOLAS M ROAD RUNNERS POVIGLIO 1983 SM 00:37:32
84 79 60 BONICI ROBERTO M ATL. CASONE NOCETO 1966 SM 00:37:40
85 80 10 PIZZA NICOLA M ASD RIVAROLO DEL RE 1969 SM 00:37:42
87 81 8 BENECCHI MARCO M CITTADELLA 1952 1968 SM 00:37:43
88 82 128 MODERNELLI DANIELE M ATL. CASONE NOCETO 1957 VM 00:37:48
90 83 30 ANGIOLINI ANGELO M ATL. CASONE NOCETO 1971 SM 00:38:04
92 84 192 D'INGEO MARIO M TRC TRAVERSETOLO RUNNING 1974 SM 00:38:19
93 85 131 SIRACUSA ALFONSO M ATLETICA MANARA 1964 VM 00:38:24
94 86 152 POSSENTINI GIOVANNI M TRC TRAVERSETOLO RUNNING 1950 MM 00:38:32
95 87 16 ARTONI MIRCO M AAD RIVAROLO DEL RE ED UBITI 1977 SM 00:38:52
96 88 68 GAMBAZZA MARCO M QUADRIFOGLIO 1977 SM 00:38:56
98 89 91 LIDA TANZI LUIGI M ATLETICA MANARA 1965 SM 00:39:01
99 90 83 PEDRAZZINI SANDRO M SINTOFARM ATLETICA 1988 SM 00:39:02

100 91 108 BERTOGLI PIERO M CITTANOVA 1960 VM 00:39:08
104 92 76 BOCCHI MATTEO M PIEDI DI GHISE 1972 SM 00:39:11
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105 93 103 GIGLIANO LUCA M ASD AMATORI VESUVIO 1957 VM 00:39:17
106 94 21 CARCIOLA ALESSANDRO M INDIVIDUALE 1980 SM 00:39:43
108 95 29 LOCATELLI ANDREA M INDIVIDUALE 1970 SM 00:40:03
109 96 67 CREMONA SERGIO M ATLETICA MANARA 1976 SM 00:40:04
111 97 51 MALDINI ROBERTO M CRAL AMS 1965 SM 00:40:13
112 98 58 GREGORI ALBERTO M SELF ATLETICA 1982 SM 00:40:17
113 99 129 TERZI UMBERTO M POLISPORTIVA TORRILE 1962 VM 00:40:23
114 100 4 DELPOGETTO ROBERTO M CRAL BORMIOLI LUIGI 1966 SM 00:40:24
115 101 64 TAFFURELLI DALMAZIO M UISP PARMA 1965 SM 00:40:33
117 102 52 TURCHI CORRADO M CRAL AMS 1966 SM 00:40:37
119 103 104 MENDOGNI CLAUDIO M ATLETICA VIADANA 1958 VM 00:41:12
121 104 123 GOBBI GIANFRANCO M POL. TORRILE 1964 VM 00:41:13
122 105 112 CORRADINI GIULIANO M POL. CORASSORI 1963 VM 00:41:27
123 106 88 FERMI MARCELLO M ASD IL CASTELLO 1981 SM 00:41:32
124 107 33 FRANCAVILLA VITO M ATLETICA MANARA 1972 SM 00:41:47
125 108 49 GARBARINO GIANNI M LOLLI AUTO 1977 SM 00:41:51
126 109 59 LENCIONI PIERO M POL. TORRILE 1971 SM 00:41:59
127 110 111 BERNI GABRIELE M CRAL BORMIOLI LUIGI 1962 VM 00:42:00
128 111 133 BOCCHIA ANDREA M ATLETICA VIADANA 1960 VM 00:42:07
129 112 121 FOSCHELLI GIUSEPPE M ATLETICA VIADANA 1959 VM 00:42:12
130 113 193 ZAMBELLI IVANO M KINOMANA 1971 SM 00:42:18
131 114 134 FRANCISI VITTORIO M ASD MINERVA   1959 VM 00:42:37
135 115 118 PERI ROBERTO M FRONTIERA 70 A.S. 1964 VM 00:42:56
136 116 5 TROIANO STEFANO M CRAL BORMIOLI LUIGI 1966 SM 00:43:17
138 117 56 FOSCHELLI DARIO M ATLETICA VIADANA 1965 SM 00:44:00
139 118 1 COFFRINI MARCELLO M UISP REGGIO EMILIA 1971 SM 00:44:29
140 119 2 VENTURELLI PAOLO M SAN DAMASO POL.ASD 1965 SM 00:44:45
141 120 11 PIOLA ETTORE M POLISPORTIVA TORRILE 1969 SM 00:44:57
142 121 62 GABANI MATTEO M POL. TORRILE 1972 SM 00:44:57
145 122 3 VARASI AMBROGIO M CRAL BORMIOLI LUIGI 1965 SM 00:45:17
146 123 160 MELIS AGOSTINO M POD. BIASOLA 1954 MM 00:45:43
147 124 127 CANTERGIANI GIULIANO M MODENA ATLETICA 1960 VM 00:46:31
148 125 53 SACCON LORENZO M CUS PARMA 1974 SM 00:46:48
149 126 45 GORRIERI MICHELE M ATL. CASONE NOCETO 1977 SM 00:46:48
150 127 116 SACCO RENATO ANGELO M POLISPORTIVA TORRILE 1964 VM 00:46:57
152 128 102 FRACCALVIERI VINCENZO M GUGLIA SASSUOLO 1956 VM 00:47:18
153 129 106 AGRÒ ALFONSO M CRAL BORMIOLI LUIGI 1959 VM 00:47:27
154 130 122 MANINI ROBERTO M POD. BIASOLA 1959 VM 00:47:56
155 131 89 COLLI MILO M ATLETICA SCANDIANO 1976 SM 00:48:03
158 132 158 AZZI EDGARDO M MN345 1951 MM 00:48:28
159 133 132 CASTALDELLO EMANUELE M ASD MINERVA   1962 VM 00:48:37
160 134 96 CONSOLI MASSIMILIANO M POLISPORTIVA TORRILE 1965 SM 00:49:05
162 135 159 BIZZI FAUSTO M POLISPORTIVA TORRILE 1952 MM 00:49:56
165 136 119 MOSCARDINI WILLIAM M UISP REGGIO EMILIA 1956 VM 00:50:05
166 137 157 GERBELLA MARCELLO M ATL. BARILLA 1949 MM 00:50:18
167 138 156 CARBOGNANI GIUSEPPE M ATLETICA VIADANA 1944 MM 00:51:14
169 139 13 TAGLIAVINI ROCO M POLISPORTIVA TORRILE 1970 SM 00:54:47
170 140 61 FANFONI ANDREA M POL. TORRILE 1971 SM 00:54:48
172 141 85 GIUFFRE' ANTONINO M POLISPORTIVA TORRILE 1966 SM 00:59:57

Arr. Ass.Pett. Cognome Nome M/F Società Anno Cat. Tempo
1 1 39 TSEGAYE JONAS M ATL. CASONE NOCETO 1988 SM 00:28:14
2 2 80 COSTONCELLI GABRIELE M CORRADINI 1991 SM 00:28:53
3 3 43 BASSETTO STEFANO M RUNNING & ADVENTURE 1976 SM 00:30:19
4 4 72 MINNITI PAOLO M ATL. CASONE NOCETO 1977 SM 00:30:23
5 5 14 MARTINELLI GIACOMO M ARIENI TEAM 1976 SM 00:30:31
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6 7 81 CAVICCHINI STEFANO M SINTOFARM ATLETICA 1970 SM 00:30:45
7 8 50 BIANCHI ROBERTO M PICO MIRANDOLA 1973 SM 00:30:56
8 9 27 GARDINI LORENZO M SINTOFARM ATLETICA 1991 SM 00:30:57
9 10 54 BRESCIANI GIORGIO M SAN ROCCHINO BS 1966 SM 00:30:59

10 11 55 CORREGGIOLI STEFANO M SOC. SALCUS 1977 SM 00:31:04
11 12 66 MAGNANI FRANCESCO M ATLETICA REGGIO 1974 SM 00:31:05
12 13 24 LODI DAVIDE M ATLETICA RIGOLETTO 1984 SM 00:31:18
13 14 99 EL AZZOUZI HASSAN M ATL. RIGOLETTO 1968 SM 00:31:20
14 15 15 BARONE GABRIELE M CUS PARMA 1977 SM 00:31:24
15 16 95 NADOTTI WALTER M CRAL TEP 1978 SM 00:31:34
16 17 74 BOMBONATI MICHELE M SALCUS 1975 SM 00:31:46
17 18 94 BARATTA FRANCO M UISP PARMA 1969 SM 00:31:55
18 19 87 ROCCHI DANIELE M POD. BIASOLA 1974 SM 00:32:09
19 21 7 FRIGIERI CORRADO M PODISTICA CAVRIAGO 1966 SM 00:32:13
20 22 70 BARLETTA DOMENICO M CITTADELLA 1952 1992 SM 00:32:17
21 24 40 DI CASTRI MARCELLO M CITTADELLA 1952 1974 SM 00:32:22
22 26 35 BINA GIORGIO M SINTOFARM ATLETICA 1972 SM 00:32:25
23 27 75 BOSI GIORGIO M TOCCALMATTO 1971 SM 00:32:31
24 28 32 BARBUTI STEFANO M ATLETICA FRIGNANO 1971 SM 00:32:43
25 29 93 BAGNASCO FILIPPO M CUS PARMA 1973 SM 00:33:00
26 30 98 INCERTI DEVIS M ATLETICA REGGIO 1977 SM 00:33:10
27 31 84 BIGI GIANLUCA M PODISTICA CORREGGIO 1976 SM 00:33:11
28 34 44 AGAZZANI MARCO M R.C.M CASINALBO 1994 SM 00:33:29
29 35 31 FONTECHIARI GIANLUCA M UISP PARMA 1971 SM 00:33:31
30 36 25 DONATO DAVIDE M ATLETICA PIACENZA 1985 SM 00:33:36
31 37 194 CANTONI FEDERICO M KINOMANA 1970 SM 00:33:48
32 38 38 SAVIGNANI FABIO M UISP MODENA 1973 SM 00:33:48
33 39 34 BAROZZI MASSIMO M CITTADELLA 1952 1972 SM 00:34:03
34 41 86 CAPUTO ANTONINO M ATL. CRA ITALTEL 1967 SM 00:34:15
35 42 9 FRANCIA LORENZO M ASD RIVAROLO DEL RE 1968 SM 00:34:16
36 46 73 GENCHI ANDREA M QUADRIFOGLIO 1973 SM 00:34:26
37 47 77 PINETTI GUIDO M ASD MINERVA   1976 SM 00:34:28
38 48 71 CAMATTINI ALESSANDRO M CITTADELLA 1952 1975 SM 00:34:47
39 49 191 RENI DANIELE M GP AVIS SUZZARA ASD 1980 SM 00:34:49
40 50 36 BONAZZI LORENZO M CITTADELLA 1952 1972 SM 00:34:51
41 51 190 PICCININI STEFANO M F70 RUNNING 1977 SM 00:34:51
42 52 69 BUCCI MATTEO M ASD MINERVA   1976 SM 00:34:52
43 54 57 BOZZOLINI CRISTIANO M ATLETICA VIADANA 1971 SM 00:34:53
44 56 20 BURATTI EMILIO M ATLETICA MANARA 1979 SM 00:35:05
45 57 42 MONTAGNINI MORENO M ATLETICA VIADANA 1975 SM 00:35:07
46 58 28 LESIZZA PAOLO M G.P. ARCI GOODWIN 1970 SM 00:35:11
47 59 65 MAZZONI MARCO M ITALPOSE 1983 SM 00:35:28
48 61 41 MAZZERA FILIPPO M CUS PARMA 1975 SM 00:35:44
49 62 48 ARMAROLI PAOLO M ATL. ZOLA 1978 SM 00:35:54
50 63 97 FALDE NICOLA M CUS PARMA 1980 SM 00:36:05
51 64 19 ZANNA ENRICO M LOLLI AUTO 1979 SM 00:36:09
52 65 47 BERTELLI FILIPPO M ROAD RUNNERS POVIGLIO 1969 SM 00:36:20
53 66 79 PESCHIERA PAOLO M ASD MINERVA   1970 SM 00:36:26
54 67 26 MENDOGNI FRANCESCO M ATLETICA VIADANA 1985 SM 00:36:28
55 68 82 CIRILLO GEPPINO M CENTRO SOC. UNIVER 1969 SM 00:36:30
56 69 90 CHIARI LORENZO M UISP PARMA 1983 SM 00:36:36
57 71 18 PESCI ANDREA M ATLETICA MANARA 1978 SM 00:36:43
58 72 100 CARDINALI SILVIO M CUS PARMA 1967 SM 00:36:47
59 75 92 FERRARI ANDREA M ASD MINERVA   1973 SM 00:36:54
60 76 6 BAIOCCHI FRANCESCO M ASD GUALTIERI 1966 SM 00:36:55
61 77 17 INGRAMI PAOLO M ATLETICA FRIGNANO 1978 SM 00:36:57
62 78 63 GARERI NICOLAS M ROAD RUNNERS POVIGLIO 1983 SM 00:37:32
63 79 60 BONICI ROBERTO M ATL. CASONE NOCETO 1966 SM 00:37:40
64 80 10 PIZZA NICOLA M ASD RIVAROLO DEL RE 1969 SM 00:37:42
65 81 8 BENECCHI MARCO M CITTADELLA 1952 1968 SM 00:37:43
66 83 30 ANGIOLINI ANGELO M ATL. CASONE NOCETO 1971 SM 00:38:04
67 84 192 D'INGEO MARIO M TRC TRAVERSETOLO RUNNING 1974 SM 00:38:19

Pagina 5 di 7



68 87 16 ARTONI MIRCO M AAD RIVAROLO DEL RE ED UBITI 1977 SM 00:38:52
69 88 68 GAMBAZZA MARCO M QUADRIFOGLIO 1977 SM 00:38:56
70 89 91 LIDA TANZI LUIGI M ATLETICA MANARA 1965 SM 00:39:01
71 90 83 PEDRAZZINI SANDRO M SINTOFARM ATLETICA 1988 SM 00:39:02
72 92 76 BOCCHI MATTEO M PIEDI DI GHISE 1972 SM 00:39:11
73 94 21 CARCIOLA ALESSANDRO M INDIVIDUALE 1980 SM 00:39:43
74 95 29 LOCATELLI ANDREA M INDIVIDUALE 1970 SM 00:40:03
75 96 67 CREMONA SERGIO M ATLETICA MANARA 1976 SM 00:40:04
76 97 51 MALDINI ROBERTO M CRAL AMS 1965 SM 00:40:13
77 98 58 GREGORI ALBERTO M SELF ATLETICA 1982 SM 00:40:17
78 100 4 DELPOGETTO ROBERTO M CRAL BORMIOLI LUIGI 1966 SM 00:40:24
79 101 64 TAFFURELLI DALMAZIO M UISP PARMA 1965 SM 00:40:33
80 102 52 TURCHI CORRADO M CRAL AMS 1966 SM 00:40:37
81 106 88 FERMI MARCELLO M ASD IL CASTELLO 1981 SM 00:41:32
82 107 33 FRANCAVILLA VITO M ATLETICA MANARA 1972 SM 00:41:47
83 108 49 GARBARINO GIANNI M LOLLI AUTO 1977 SM 00:41:51
84 109 59 LENCIONI PIERO M POL. TORRILE 1971 SM 00:41:59
85 113 193 ZAMBELLI IVANO M KINOMANA 1971 SM 00:42:18
86 116 5 TROIANO STEFANO M CRAL BORMIOLI LUIGI 1966 SM 00:43:17
87 117 56 FOSCHELLI DARIO M ATLETICA VIADANA 1965 SM 00:44:00
88 118 1 COFFRINI MARCELLO M UISP REGGIO EMILIA 1971 SM 00:44:29
89 119 2 VENTURELLI PAOLO M SAN DAMASO POL.ASD 1965 SM 00:44:45
90 120 11 PIOLA ETTORE M POLISPORTIVA TORRILE 1969 SM 00:44:57
91 121 62 GABANI MATTEO M POL. TORRILE 1972 SM 00:44:57
92 122 3 VARASI AMBROGIO M CRAL BORMIOLI LUIGI 1965 SM 00:45:17
93 125 53 SACCON LORENZO M CUS PARMA 1974 SM 00:46:48
94 126 45 GORRIERI MICHELE M ATL. CASONE NOCETO 1977 SM 00:46:48
95 131 89 COLLI MILO M ATLETICA SCANDIANO 1976 SM 00:48:03
96 134 96 CONSOLI MASSIMILIANO M POLISPORTIVA TORRILE 1965 SM 00:49:05
97 139 13 TAGLIAVINI ROCO M POLISPORTIVA TORRILE 1970 SM 00:54:47
98 140 61 FANFONI ANDREA M POL. TORRILE 1971 SM 00:54:48
99 141 85 GIUFFRE' ANTONINO M POLISPORTIVA TORRILE 1966 SM 00:59:57

Arr. Ass.Pett. Cognome Nome M/F Società Anno Cat. Tempo
1 6 113 TERZONI FABIO M CUS PARMA 1963 VM 00:30:41
2 20 125 SCAGLIARINI LUIGI M TRC TRAVERSETOLO RUNNING 1964 VM 00:32:10
3 23 105 GATTI MAURO M ATL. CASONE NOCETO 1958 VM 00:32:19
4 25 120 BARALDINI STEFANO M FRATELLANZA MO 1962 VM 00:32:24
5 32 107 VOLPE MICHELE M POLISPORTIVA TORRILE 1959 VM 00:33:14
6 33 114 CROVINI CARLO M QUADRIFOGLIO 1963 VM 00:33:26
7 40 101 PALMERI MAURIZIO M ATL CASTENASO ASD 1955 VM 00:34:14
8 43 115 PARDINI LUCA M KINOMANA 1964 VM 00:34:18
9 44 124 CORSINOTTI MEDARDO M FRATELLANZA MO 1960 VM 00:34:21

10 53 110 RIBONI AGOSTINO M BIKE E RUN CREMA (CR) 1961 VM 00:34:52
11 55 126 CASTELLI GIORDANO M FRATELLANZA MO 1962 VM 00:34:56
12 70 109 BENATTI BRUNO M SINTOFARM ATLETICA 1961 VM 00:36:40
13 74 130 SILVA GIULIANO M ASD MINERVA   1962 VM 00:36:53
14 82 128 MODERNELLI DANIELE M ATL. CASONE NOCETO 1957 VM 00:37:48
15 85 131 SIRACUSA ALFONSO M ATLETICA MANARA 1964 VM 00:38:24
16 91 108 BERTOGLI PIERO M CITTANOVA 1960 VM 00:39:08
17 93 103 GIGLIANO LUCA M ASD AMATORI VESUVIO 1957 VM 00:39:17
18 99 129 TERZI UMBERTO M POLISPORTIVA TORRILE 1962 VM 00:40:23
19 103 104 MENDOGNI CLAUDIO M ATLETICA VIADANA 1958 VM 00:41:12
20 104 123 GOBBI GIANFRANCO M POL. TORRILE 1964 VM 00:41:13
21 105 112 CORRADINI GIULIANO M POL. CORASSORI 1963 VM 00:41:27
22 110 111 BERNI GABRIELE M CRAL BORMIOLI LUIGI 1962 VM 00:42:00
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23 111 133 BOCCHIA ANDREA M ATLETICA VIADANA 1960 VM 00:42:07
24 112 121 FOSCHELLI GIUSEPPE M ATLETICA VIADANA 1959 VM 00:42:12
25 114 134 FRANCISI VITTORIO M ASD MINERVA   1959 VM 00:42:37
26 115 118 PERI ROBERTO M FRONTIERA 70 A.S. 1964 VM 00:42:56
27 124 127 CANTERGIANI GIULIANO M MODENA ATLETICA 1960 VM 00:46:31
28 127 116 SACCO RENATO ANGELO M POLISPORTIVA TORRILE 1964 VM 00:46:57
29 128 102 FRACCALVIERI VINCENZO M GUGLIA SASSUOLO 1956 VM 00:47:18
30 129 106 AGRÒ ALFONSO M CRAL BORMIOLI LUIGI 1959 VM 00:47:27
31 130 122 MANINI ROBERTO M POD. BIASOLA 1959 VM 00:47:56
32 133 132 CASTALDELLO EMANUELE M ASD MINERVA   1962 VM 00:48:37
33 136 119 MOSCARDINI WILLIAM M UISP REGGIO EMILIA 1956 VM 00:50:05

Arr. Ass.Pett. Cognome Nome M/F Società Anno Cat. Tempo
1 45 153 GRUPPIONI ALBERTO M ASD PODISTICA PONTELUNGO BO 1953 MM 00:34:23
2 60 155 PIERLI ROMANO M FRATELLANZA MO 1951 MM 00:35:35
3 73 154 MARMIROLI ETTORE M POL. BISMANTOVA 1948 MM 00:36:52
4 86 152 POSSENTINI GIOVANNI M TRC TRAVERSETOLO RUNNING 1950 MM 00:38:32
5 123 160 MELIS AGOSTINO M POD. BIASOLA 1954 MM 00:45:43
6 132 158 AZZI EDGARDO M MN345 1951 MM 00:48:28
7 135 159 BIZZI FAUSTO M POLISPORTIVA TORRILE 1952 MM 00:49:56
8 137 157 GERBELLA MARCELLO M ATL. BARILLA 1949 MM 00:50:18
9 138 156 CARBOGNANI GIUSEPPE M ATLETICA VIADANA 1944 MM 00:51:14
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